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Nyhedsbrev – November 2023 
Vild med Rebild deltager på årets Frivilligfestival i Rebild Kommune 
 
Vild med Rebild deltager i år på årets Frivilligfestival 
i Rebild Kommune.  
 
Vi fortæller om vores, ligesom der er mulighed for 
at hente medlemsfrø (400 grams blanding med frø 
af vilde blomster). Send lige en sms på 20532983 
hvis du vil have medlemsfrø med hjem. Så er vi sik-
ker på at have nok med på festivalen. 
 
Der vil også på vores stand være mulighed for at 
hente små poser med frø fra hjemmehørende plan-
ter. Der vil blandt andet være frø fra løgkarse, der 
er en plante, som vi sætter lidt fokus på – blandt an-
det forbi løgkarsen er en betydningsfuld plante for 
Aurora-sommerfuglen. Den vil helst lægge sine æg 
på løg- og engkarse. Kom og så frø eller lav en 
potte, som du kan plante løgkarse-frøene i. 
 
På standen kan man også hilse på nogle små venner 
som vi har taget med – bænkebideren er et lille dyr, 
men der er så mange spændende historier om dem.  
 
Vi har lavet en quiz om bænkebideren som man kan 
løse på standen, og måske kan man vinde en af vo-
res spænende præmier. 
 
Kommende aktiviteter 
 
I november og december har Vild med Rebild et par aktiviteter for vores medlemmer. Turleder/fortæller er 
alle gange Birgitte Wilsted Simonsen fra Outdoorhimmerland.dk.  Mødested er begge gange ved Skillingbro 
Naturskole, Røde Møllevej 9, 9520 Skørping, der er p-plads nede ved huset. 
 
Lørdag 11/11 – kl. 10.00 til kl. 12.00 … Vi bygger fuglekasser 
Det er nu, at det er tiden for at bygge en fuglekasse. Vi har træ, værktøj og søm, og mens vi snakker lidt om 
de forskellige fugle, der kan flytte ind i kassen, så bygger vi på livet løs. Du får din kasse med hjem. 
 
Lørdag 9/12 – kl. 10.00 til kl. 12.30 – Vi bygger halmbukke. 
Den gamle tradition med at bygge halmbukke tager vi op denne formiddag. Se mere på facebook. 
 
Deltagelse i et arrangement er prisen 75 kr. pr person. Betaling via mobilepay 471400 (OutdoorHimmer-
land) … MEN for medlemmer af Vild med Rebild er det gratis ved tilmelding til kontakt@vildmedrebild.dk. 
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